
sDRUŽENÍ oBCl

sDRUŽENí oBcí sTŘEDNi MoRAVY
Hornínám.5

779 00 oLOMOUC

Rozpočtová odpovědnost - zveřejňování dokumentů

Dle zákona č' 250,20a0 Sb', o rozpočtových pravÍdíech územních rozpočtú, v pÍatném znění, SdruŽení obcí střednÍ Moravy
oznamuje, Že s účinností od 21 ' února 2017 zveřejňuje

- návrhy dokumentů ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním:

o střednědobý výhled rozpočtu SoSM

o schváiený rozpočet SOSM

o závěrečný účet SOSM

- dokumenty ve lhůtě 30 dnů od jejich schválení:

o střednědobý výhled rozpočtu SOSM

o schválený rozpočet SOSM

o pravidla rozpočtového provizoria SoSM

o rozpočtové opatření SOSM

o závěrečný účet SOSM

Dokumenty v elektronickó podobě jsou zveřejněny na adrese WWW.sosm'cz'
Dokumenty v listinné podobě jsou k nahlédnutí v sídle sosM, Homí náměstí 5,779 00 olomouc'
Návrhy dokumentů, které se zveřejňují ve lhůtě 15 dnŮ před jejich projednáváním, jsou ve stejné lhůtě zveřejněny i na úředních
deskách členských obcí DSo.

lng. Mgr. Martin Kučera, MBA, MPA
tajemník SV SOSM


